
МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

Федеральное государственное бюджетное 

образовательное учреждение высшего образования 

«Петрозаводская государственная консерватория имени А.К. Глазунова» 

 

П Р И К А З 

 

10 сентября 2024 г.                                                                                                            № 152-д 

г. Петрозаводск 

 

 

Об установлении стоимости обучения  

по программам повышения квалификации 

 

В соответствии с Постановлением Правительства Российской 

Федерации от 15 сентября 2020 г. №1441 «Об утверждении Правил оказания 

платных образовательных услуг», в целях обеспечения заключения договоров 

об оказании платных образовательных услуг по программам повышения 

квалификации в ФГБОУ ВО «Петрозаводская государственная консерватория 

имени А.К. Глазунова», п р и к а з ы в а ю : 

1.Установить на 2024/2025 учебный год стоимость обучения по 

программам повышения квалификации, реализуемым в очной форме: 

объемом 72 ч. – 7000 рублей 

объемом 36 ч. – 5300 рублей 

объемом 24 ч. – 3500 рублей 

объемом 16 ч. – 3000 рублей 

2.Учебно-методическому отделу руководствоваться настоящим 

приказом при заключении договоров об оказании платных образовательных 

услуг. 

3.Секретарю руководителя Фоминой И.А. ознакомить ответственных 

лиц с настоящим приказом. 

4.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

проректора по учебной и воспитательной работе Шмакову О.В. 

 

 

Ректор                                                                                          А. А. Кубышкин 
 
 

 

 

 

 

 

 


		2024-09-11T12:48:20+0300
	ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ "ПЕТРОЗАВОДСКАЯ ГОСУДАРСТВЕННАЯ КОНСЕРВАТОРИЯ ИМЕНИ А.К. ГЛАЗУНОВА"




